Graduatoria di Istituto 1l Fascia Personale Docente Scuola Infanzia
PVIC82000A Data Produzione Graduatoria Definitiva: 23/06/2016

C.Od' Incl Prov. | Punt| Anno |Prefer Scuola A [P F?S M BT T|p.ol Abilit
. Tipo Data . . . . |sto| cia |dal| enza | ogia .
Tipo Posto . |Posto Cognome Nome : Nascit | eggi| Ins. |. Anno| Acquis. | azio
Post| _. Nascita Pres|Pro| Gra|ita'|fino a|Grad
Ris a 0 Grad. | Prec. | Domanda . . ne
0 ent.|vin| d. | di | 10gg | uato

COMUNE AN 1 BORSANI ALICE 10/10/1981 PV 162 2014 0 PVIC83200L PV 0 0 o) I 0
COMUNE AN 2 GAMBOLO' MARIA ANGELA 15/10/1971 PV 161 2014 0 PVPMO100OA PV 0 O P I 0
COMUNE AN 3 GIARRIZZO MONICA 01/12/1969 PV 155 2014 0 PVIC828001 PV 0 O o) I 0
COMUNE AN 4 PAVESI IRENE 11/01/1971  CR 135 2014 0 PVIC805008 PV 0 O© P I 0
COMUNE AN 5 PELLEGRINO ROBERTA 23/09/1977 Ml 127 2014 0 PVIC819006 PV 0 O P I 0
COMUNE AN 6 GARBARINI ANTONELLA 18/05/1964  BI 123 2014 0 PVIC82000A PV 0 O© P I 0
COMUNE AN 7 PANIGADA ALESSANDRA 18/08/1981 PV 122 2014 0 PVIC835004 PV 0 O o) I 0
COMUNE AN 8 MALATTIA MOIRA 05/08/1979 PV 119 2014 0 PVIC81800A PV 0 O© o) I 0
COMUNE AN 9 STANCO CATERINA 23/09/1973  NA 116 2014 0 PVIC8290OR PV 0 O P X I 0
COMUNE AN 10 COSTA MONICA 29/03/1979 PV 112 2014 0 PVIC835004 PV 0 O© P X I 0
COMUNE AN 11 LOI RITA 21/12/1971  NA 111 2014 0 PVIC805008 PV 0 O P X I 0
COMUNE AN 12 CANTONI ELENA 23/12/1981 PV 111 2014 0 PVIC82900R PV 0 O o) I 0
COMUNE AN 13 DE VECCHI MARINA 18/07/1981 PV 107 2014 0 PVIC835004 PV 0 O o) I 0
COMUNE AN 14 CALDAROLA ANNAMARIA 29/06/1965 TV 97 2014 0 PVIC814003 PV 0 O© o) I 0
COMUNE AN 15 PETROLO MARIANNA 28/07/1981  VV 93 2014 0 PVIC82900R PV 0 O o) I 0
COMUNE AN 16 TOGNONI VERA 10/06/1965  GE 90 2014 0 PVIC82900R PV 0 O o) I 0
COMUNE AN 17 AUGELLO ANNUNZIATA 11/06/1962  AG 89 2014 0 PVIC81600P PV 0 O A X I 0
COMUNE AN 18 DI SALVO TIZIANA 28/07/1969  CL 87 2014 0 PVTD010005 PV 0 O o) I 0
COMUNE AN 19 ORLANDI IRENE 16/06/1980  MI 87 2014 0 PVIC834008 PV 0 0 o) I 0
COMUNE AN 20 LAMBERTI SARA 01/10/1981 PV 86 2014 0 PVIC81200B PV 0 O© o) I 0
COMUNE AN 21 PINOTTI MORENA 12/10/1982 Ml 84 2014 0 PVIC813007 PV 0 0 o) I 0
COMUNE AN 22 GUERRA ANNA 06/01/1965  FG 84 2014 0 PVIC835004 PV 0 O© 0 X I 0
COMUNE AN 23 PAROLDI PAOLA 14/02/1977  GE 84 2014 0 PVIC81100G PV 0 O P I 0
COMUNE AN 24 PISU FEDERICA 03/08/1972  VC 81 2014 0 PVIC83100R PV 0 O P X I 0
COMUNE AN 25 BENZA GISELLA 25/09/1981  IM 78 2014 0 PVIC834008 PV 0 0 o X I 0
COMUNE AN 26 DESIGIS ALICE 23/01/1976 PV 77 2014 0 PVIC828001 PV 0 O© 0 X I 0
COMUNE AN 27 CAPPADONA CARMELINA 10/02/1964  CS 72 2014 0 PVIC835004 PV 0 0 o) I 0
COMUNE AN 28 BETTIO BENEDETTA 19/08/1989  PC 72 2014 0 PVIC83100R PV 0 O G I 0
COMUNE AN 29 GRANAGLIA ERICA 01/07/1988 PV 69 2014 0 PVIC80200R PV 0 O G I 0
COMUNE AN 30 REPARTO GIUSEPPINA MARIA 18/09/1962  PA 67 2014 0 PVIC81500V PV 0 O© o) I 0
COMUNE AN 31 PROTO LUISA 18/06/1965  NA 66 2014 0 PVIC83100R PV 0 O A I 0
COMUNE AN 32 PATANE SILVIA 18/11/1977 PV 63 2014 0 PVIC80300L PV 0 O© o) I 0
COMUNE AN 33 FICO RITA 05/09/1982 CS 62 2014 0 PVIC82300T PV 0 O o) I 0
COMUNE AN 34 LANZO ORNELLA 17/04/1979  TA 61 2014 0 PVIC82900R PV 0 O 0 X I 0
COMUNE AN 35 TAMMARO MARIA 27/12/1975 BN 59 2014 0 PVIC80400C PV 0 O P I 0
COMUNE AN 36 MOTTI ALESSANDRA 07/07/1981 PV 57 2014 0 PVIC82000A PV 0 0 o) I 0
COMUNE AN 37 MORABITO CATERINA 16/11/1976  RC 54 2014 0 PVIC806004 PV 0 O© o) I 0
COMUNE AN 38 INDELICATO ANNA 17/07/1978 PV 53 2014 0 PVIC819006 PV 0 0 o) I 0
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39
40
41
42
43
44
45
46
a7
48
49
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51
52
53

54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82

FURINA
CRIPPA
TAGLIETTI
CAMPAGNA
PETITTI
MARTINI
COSTA
BALDO
PIRRO
CAVUOTO
DOMPIETRO
CURTI
SESTA

LO CASCIO
VITALE

GENTILE
TARENZI
CERRI
DALEDO
LANZI

GRISI
SANSONE
BISBANO
RICOTTI
PIERINI
NOTO
EVALTO
CUSUMANO
COVELLI
BOTTO
MAGANI

DE BENEDETTO
PANIGADA
BELLIZZI
FRAPOLLI
CHIAPUZZI
GALLANTI
CUSENZA
GUASCHINO
DI SALVATORE
SARPA
LIANO
CIRULLI
ARATI

MARIAIMMACOLATA

SABRINA

PATRIZIA
EMILIANA
NADIA

MARIA CONCETTINA

RAFFAELLA
DOMENICA LUANA
ANGIOLINA
CLAUDIA

MARIA ROSARIA
ALESSIA
ANTONELLA
GIUSEPPA

PAOLA ANNALISA

PATRIZIA
MICHELA
CHIARA
SIMONA
PAOLA MARIA
ERMINIA
MARIA GIOVANNA
LETIZIA
MELANIA
ELISA

MARIA ANGELA
SILVANA
ANTONELLA
DANIELA
FRANCESCA
DANIELA
MATILDE
MARIA GIOVANNA
FABIENNE
STEFANO
SABRINA
MANUELA
GIUSEPPINA
FRANCESCA
MARILENA
FRANCESCA
DIOLINDA
LOREDANA
ANDREA

14/07/1966
01/08/1980
21/08/1962
06/02/1979
31/01/1979
23/06/1978
29/11/1976
18/12/1982
07/03/1962
15/09/1980
13/09/1989
20/12/1980
18/08/1982
06/03/1966
08/01/1983

17/12/1971
27/06/1979
12/11/1981
04/07/1981
07/10/1966
07/02/1969
01/02/1979
12/11/1987
12/06/1981
07/12/1981
10/06/1981
16/03/1971
01/06/1982
29/03/1977
23/09/1966
25/10/1982
15/07/1982
06/11/1968
24/02/1974
17/07/1966
14/09/1967
25/09/1980
26/09/1982
20/02/1982
18/03/1981
04/02/1981
29/06/1970
10/01/1982
21/06/1976

RC
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PVPMO1000A
PVIC805008
PVIC81200B
PVIC80700X
PVIC81600P
PVIC82000A
PVTF01000B
PVIC806004
PVIC806004
PVIC82500D
PVIC81200B
PVIC828001
PVPMO1000A
PVIC835004
PVIC814003

PVRC01000T
PVIC828001
PVIC835004
PVIC834008
PVPMO1000A
PVIC82900R
PVIC827005
PVIC81200B
PVIC81800A
PVIC82000A
PVIC80200R
PVIS006008
PVPC03000B
PVIC82900R
PVTDO010005
PVIC81800A
PVIC82000A
PVTDO03000A
PVIS006008
PVPMO1000A
PVTDO010005
PVIC835004
PVIC82900R
PVIC82500D
PVTDO010005
PVIC814003
PVPMO1000A
PVIC819006
PVIS006008

PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV

PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV

O O O OO OO 0O 0O 0O 0O 0O 00000000 OoOOLOOoOOoOOoOOoOoo o O O O O O 0O O O oo oo o oo

O O O OO OO 0O 0O 0O 0O 0O 00000000 OO OoOOoOOoOOoOoo o O O O O O O O O oo o o o o o

OO0OO0O00O0O0D00O0D0D0DO0ODO0DO0DODTOOODOMOTOOODOO OOOOG UTUTOOOODOOODO

X

O O O OO OO 0O O 0O 0O 00O OO0 00000 OO OoOOoOOoOoOoo o O O O OO O O O oo o o o oo



COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE

AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN

83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
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114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126

BUSATO
BIRBES
GRECO LUCCHINA
VIGO
MINACORI
MARENGHI
VITELLARO
GERACI
SALA
RAVESI
TUTTO
FORNARI

DI STEFANO
GENTILE
GARRUTO
VAIRO
AMATI
SCOLA
MERCURI
ROSANO
OLIVERI
ODDO
CARDONIA
BRACCIOFORTE
SIMONE
NOLI
SMYRLAKIS
FRACCIA
GALOTTA
IACOBUZIO
SEGAGNI
VENTURA
FORNASATI
SGORBATI
TASSI
BESOSTRI
BANDERALI
MALINVERNI
CUFFARO
GRASSIDONIO
CAVALLOTTI
VITABILE

DI BENEDETTO
MAGLIARO

TATIANA
LORENZA
MARIA FRANCESCA
ELENA
GRAZIA
ANNAMARIA
SAMANTA
ELENA
MARICA
ADRIANA
CAROLINA
GABRIELLA
AUDIENZA

ANNA MARIA ROSARIA

TERESA
ANNA

LUCIA

LAURA
GELSOMINA
MARIAGRAZIA
MARIA CONCETTA
ROSARIA
LAURA
CONCETTA
ANNA GIUSEPPA
MARIA LETIZIA
OLGA
VERONICA
ROSANNA
DANIELA
PAOLA
BRUNA
PAOLA
CONSUELO
DEBORA
ILARIA
DANIELA
MONICA
VINCENZO
IVANA
ALESSANDRA
ANNA MARIA
ANTONINO
GIUSEPPINA

02/01/1978
22/08/1971
06/04/1977
29/08/1970
25/04/1982
09/08/1969
19/04/1983
05/11/1981
18/05/1983
17/07/1979
27/11/1975
12/11/1959
28/02/1973
26/07/1959
27/08/1978
01/05/1974
22/11/1971
27/05/1978
08/11/1968
06/03/1970
31/08/1981
20/07/1981
28/03/1974
28/02/1966
22/01/1977
01/08/1969
30/01/1974
09/02/1982
21/06/1981
14/05/1982
01/03/1978
05/08/1982
10/06/1981
03/09/1977
07/05/1980
11/09/1979
26/09/1970
17/07/1966
05/11/1981
06/11/1981
25/08/1979
08/02/1977
30/09/1976
25/04/1961

VE
PV
PA
M

cL
PV
cL
AG
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PA
PV
BS
P
TA
FG
SA
PV
PV
RC
cT
cT
P
BA
TA
AG
PV
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M
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AG
SA
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PVIC81200B
PVIC835004
PVIC81200B
PVIC81800A
PVIC82900R
PVPMO1000A
PVIS006008
PVPS05000Q
PVIC835004
PVIC835004
PVIC81100G
PVTDO010005
PVIC806004
PVIC82300T
PVIC81200B
PVIC819006
PVIS006008
PVTDO010005
PVIC82000A
PVIC828001
PVIC814003
PVPMO1000A
PVIC805008
PVIC82000A
PVIS006008
PVPMO01000A
PVIC835004
PVIC82500D
PVIC80300L
PVIC828001
PVIS006008
PVIC834008
PVIC835004
PVIC806004
PVIC81000Q
PVPMO1000A
PVPMO1000A
PVIC82900R
PVIC834008
PVIC834008
PVIC82500D
PVIC82500D
PVIC82900R
PVIC806004
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151
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155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170

TROCCOLI
1ZzO
VIZZINI
CORRENTI
PUSCEDDU
SACRIPANTE
CASANO
SERMATTE
MASULLI
LODI
MARACC
FALCONE
GAGGIANESI
VECCHIO
FERRARI

DE SALVIA
VALDATA
OTTOBRELLI
SANTAMARIA
BRUCCOLERI
RIVELLINI
ROSSIGNOLI
GRAPPOL
CARBONI
PADELLI
OMODEO
MAGLIO
PISCHEDDA
MASTROGIACOMO
NEGRI
BUTTIGLIERI
RITAROSSI
TOLVE
BERNUZZ
QUARTA
SCUDERI
RIZZO
ALBERTINI
BRESCIANI
TORSO
DANGELO
BRICCHI
SCHEMBRI
TESTA

FABIANA
DANIELA
CINZIA
FRANCESCA
TEA ANNA
PIA
ANTONINA SILVIA
DONATELLA
FABIO
MARTA

SARA
ANNAMARIA
ORNELLA
PAOLAMARILENA
BEATRICE
ELISA

SARA
SABINA
ANTONELLA
GAETANO
MARIAROSARIA
SILVIA
CLAUDIO
MONICA
CINZIAFLAVIA
ISABELLA
VITTORIO
ANTONELLA
LAURA
GLORIA
PATRIZIA
GRAZIA
ILENIA MARIA
NELLY
FRANCESCA
CARMELA
NICOLA
BARBARA
ELENA MARIA
ROBERTA
FRANCESCA
GERMANA
NINA
ANGELA

14/06/1978
22/11/1983
04/12/1980
26/12/1965
19/07/1959
26/05/1983
15/12/1982
08/09/1966
23/04/1972
06/12/1983
21/01/1982
08/09/1981
06/05/1964
10/07/1973
26/05/1968
22/01/1982
21/09/1978
15/11/1975
30/06/1972
30/09/1971
23/08/1969
31/12/1962
17/12/1975
30/05/1980
02/01/1966
28/09/1970
13/01/1959
15/01/1968
06/03/1960
20/07/1979
30/01/1973
14/10/1971
27/12/1976
28/12/1971
10/05/1983
15/04/1970
29/11/1967
08/11/1963
22/10/1962
10/12/1974
17/08/1960
20/10/1966
19/08/1982
18/05/1979

MI
PV
cL
PA
PV
TE
P
PV
FG
PV
PV
M
PV
PV
PV
PV
PV
B
ME
AG
CE
PV
MI
TO
M
PV
SA
PV
RM
PV
cL
RM
AL
PV
LE
cL
EN
PV
PV
PV
AG
PV
AG
cL

14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
13
13
13
13
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
11
11
11
11
11
11

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014

O O O O O OO O O O O O 0O OO0 OO0 0O OO0 OO0 OO0OO0OO0ODOLOOOLOOOOLOOOLOOOOL OO OoOOooo

PVIC806004
PVIC835004
PVIC821006
PVTF01000B
PVTD010005
PVIC835004
PVIC82500D
PVIC82900R
PVIC82000A
PVIC82500D
PVIC835004
PVIC806004
PVIC81600P
PVIC834008
PVIC828001
PVIS006008
PVIC834008
PVIC82500D
PVIC81600P
PVIS007004
PVIC834008
PVIC81200B
PVIC801001
PVIC82500D
PVIC819006
PVIC81200B
PVIC819006
PVIC82000A
PVIC81500V
PVIC813007
PVIC834008
PVIC83300C
PVIC82000A
PVIC834008
PVIC82500D
PVIC80900G
PVIC83200L
PVIC828001
PVIC813007
PVIC819006
PVIC83100R
PVIC82500D
PVIC82500D
PVIC805008
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COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
SOST. MINORATI DEL CH

SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.

MINORATI DEL CH
MINORATI DEL DH
MINORATI DEL DH
MINORATI PSI EH
MINORATI PSI EH
MINORATI PSI EH

171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191

W NP NP DN PR

LUCCA
LEGGIO
COLOMBO
ARDITO

DI VICO
BARBARULO
MAFFEIS
BANCHIERI
BOMMARITO
CRISCIONE
ZUCCOTTI
CESENO

DI COSTANZO
GRESPAN
TALAMANCA
CHIESA
MAROTTA
AZZARA
OLDANI
PECORARA
VALENTINI
DOMPIETRO
VALENTINI
DOMPIETRO
VALENTINI
DOMPIETRO
OLDANI
VALENTINI

ELISABETTA
PIETRO

ILARIA

SABRINA
CARMELA
PAOLA
STEFANIA
MARIANNA
ANTONINAMARIA
ANGELA
FEDERICA
ROSANNA
MONICA
ELEONORA
FRANCESCA
SIMONA
GIUSEPPE
PAOLA
VALENTINA
VALENTINA
RITA

MARIA ROSARIA
RITA

MARIA ROSARIA
RITA

MARIA ROSARIA
VALENTINA
RITA

18/04/1966
05/09/1958
26/04/1979
15/12/1983
21/02/1965
22/04/1976
12/03/1977
12/07/1980
10/08/1982
05/01/1976
13/04/1974
25/02/1964
08/03/1980
11/09/1978
20/01/1978
11/07/1977
02/10/1970
12/02/1957
14/02/1991
18/09/1987
14/07/1991
13/09/1989
14/07/1991
13/09/1989
14/07/1991
13/09/1989
14/02/1991
14/07/1991

PV
EE
MI

PV
CE
RM
BS
PV
PA
RG
PV
PV
NA
Ml
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Passa a posizione188 bis decreto 273 del 24/5/16 IC di Bressana
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